
Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

9/2019 119120A

D0DATEK č. 1 SMLoUvY o ZHoTovENí
PRoJEKTovE DOKUMENTACE

uzavřené podle ustanovení § 1724 a násl., Zák. č. 89/2012 Sb. občanský Za'koník v platném
zněnímezi:

OBJEDNATELEM:

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí
Sídlo: Hlinky 35, 603 00 Brno
Zastoupený: výkonným ředitelem a

předsedou představenstva
IČ 60552662
DIČ: CZ 60552662
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-5191650227

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:

AQUATIS a.s.

se sídlem Botanická 834/56, 602 00 Brno

Zastoupené na základě pověření Ze dne 15. 11. 2016 společně l generálním
ředitelem a , technickým ředitelem
Zapsaným v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 775
IČ: 46347526
Dıč: cZ 46347526
bankovní spojeni; čSoB, a.s., č. ú: 117729743/0300

Konstatuje seI že mezi objednatelem a Zhotovitelem byla uzavřena dne 24. 5. 2019 Smlouva o
Zhotovení projektové dokumentace, jejímž předmětem je Zhotovení projektové dokumentace „Obnova
přivaděče Štěpánovice Čebín Hobas DN 1400 v úseku 24,894 - 25,824 km - l. etapa“.

Smluvní Strany si uzavřením tohoto dodatku č. 1 výše popsané smlouvy Sjednávají, že či. 3.4 výše
označené smlouvy se ruší a nahrazuje Se tímto textem:

„3.4 Lhůty plnění byly Smluvními Stranami sjednány následovně:
3.4.1 Vypracování a předání PD podle odst. 2.1.3.1 této smlouvy (DUR) s předpokladem nejpozději do 200 dnů

od termínu podle odst. 3.2 této smlouvy.
3.4.2 Obstarání pravomocného UR a Stavebního povolení a vypracování a předání PD podle odst. 2.1.3.3 této

smlouvy (DSP) nejpozději do 12.12. 2019. Smluvní strany berou na vědomí, že skutečný termín nabytí
právní moci uvedených rozhodnutí je ovlivněn příslušnými Správními postupy. Zhotovitel je však povinen



3.4.3

3.4.4

3.4.5

3.4.6

postupovat tak, aby kjeho vydání došlo v mezích příslušných předpisů v co možná nejkratší době, a
nezavdávat příslušným úřadům příčiny k prodlužování postupů (např. předáváním nekompletních
podkladů).

Vypracování a předání PD podle odst. 2.1.3.4 této smlouvy (DPS) s předpokladem nejpozději do 285
kalendářních dnů od termínu podle odst. 3.2 této Smlouvy.
Technická pomoc v Zadavacím řízení na výběr Zhotovitele stavby podle odst. 2.1.3.5 této Smlouvy (HN):
- předpoklad Zahájení výkonu HN: cca 90 kalendářních dnů po předání DPS podle odst. 3.4.4 této smlouvy
- předpoklad ukončení výkonu HN: cca 120 kalendářních dnů po předání DPS podle odst. 3.4.4 této

smlouvy
Bez ohledu na uvedené lhůty končí výkon HN prováděný Zhotovitelem dle této Smlouvy provedením či
obstaráním všech úkonů Zhotovitele, které tato smlouva předpokládá, či které plynou Z povahy Zadávacího
řízení podle Zákona č. 134/2016 Sb. (tj. Skutečné ukončení výkonu HN).
Zhotovitel je povinen při realizaci HN respektovat termíny a lhůty stanovené Zákonem č. 134/2016 Sb.
v platném Znění, tj. Zejména:
a) poskytnout Objednateli odborné odpovědi na dotazy uchazečů nejpozději do 3 kalendářních dnů od

jejich obdržení prostřednictvím e-mailové zprávy
b) provést další úkony HN nejpozději do 7 pracovních dnů, pokud mezi Smluvními stranami nebude

dohodnutojinak.
Výkon autorského dohledu v průběhu realizace Stavby podle odst. 2.1.3.6 této Smlouvy (AD):
- Zahájení výkonu AD: Od Zahájení realizace stavby
- ukončení výkonu AD: předání a převzetí dokončené stavby mezi Objednatelem a Zhotovitelem stavby
- předpokládaná lhůta výkonu AD odpovídá předpokládané lhůtě realizace stavby v trvání do 18 měsíců
Bez ohledu na uvedené termíny a lhůtu končí výkon AD prováděný Zhotovitelem dle této smlouvy
provedením či obstaráním všech úkonů Zhotovitele, které tato Smlouva předpokládá. či které plynou
Z povahy činnosti Zhotovitele, popř. Z povahy stavby (tj. skutečné ukončení výkonu AD).

Spolupráce při dokončení stavby (AD-D):
- Zahájení výkonu AD-D: předání a převzetí stavby mezi Objednatelem a Zhotovitelem stavby
- ukončení výkonu AD-D: 12 kalendářních měsíců po předání a převzetí Stavby mezi Objednatelem a

Zhotovitelem stavby.“

Ostatní ustanovení Smlouvy o Zhotovení projektové dokumentace nejsou timto dodatkem dotčena.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 smlouvy ve Znění odpovídajícím obsahu tohoto dodatku č. 1 smlouvy.

předseda př

.'Ž/űnf/Í'.......... 2019Brně dne ..

I
stavenstva VOV, s.m.o. výkonný ředitel VOV, s.m.o.

V Brně dne 8.8.2019

generální ředitel technický ředitel



Příloha č. 2
vĚcNÝ A čASovÝ HARMONOGRAM JEDNOTLıvÝcH ETAP DíLA

3 | 4 5 6

etapa lhůta od termínu podle Odst.
3.2. této smlouvy předpokládaný termín

odst. této
Smlouvy obsah etapy plnění podle odst. kalendářní

této smlouvy dny Zahájení ukončení

předpokládaný termín Zahájení plnění podle odst. 3.2. této smłouvy ˇ'

2.1.3.1 Zpracování DUR 3.4.1 200 27.5.2019 12.12. 2019

2.1.3.2 Získání pravomocného UR
a stavebního povolení 3.4.2 200 2082019 12.12.2019

2.1.3.3 Zhotovení DSP 3.4.3 200 20.8.2019 12.12.2019
2.1.3.4 Zhotovení DPS 3.4.4 285 13.12.2019 6.3.2020

Lhůty uvedené ve sloupci 4 musí odpovídat lhůtám uvedeným v odst. 3.4 textu Smlouvy




